
مصرف برق ۷۰ درصد از مشترکان خانگی شهرستان اصفهان در حد الگوی مصرف 
مدیرعامل شرکت توزیع برق اصفهان در جمع خبرنگاران اعلام کرد : 
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در حال حاضر الگوی مصرف در شهرستان 
اصفهــان ۳۰۰ کیلووات ســاعت اســت و 
مصرف برق ۷۰ درصد از مشترکان خانگی 
در شهرستان اصفهان کمتر یا در حد الگوی 
مصرف است و ۳۰ درصد مصرف بالا دارند و 
تعدادی از مشترکان نیز بد مصرف هستند که 
چهار برابر الگوی مصرف استفاده می کنند.

این مطلب را مهرداد دادخــواه مدیرعامل 
شــرکت توزیع بــرق اصفهــان در جمع 
خبرنگاران عنوان کرد و با اشاره به اینکه یک 
میلیون و ۲۰۰ هزار مشترک خانگی داریم، 
اضافه کرد: از این تعداد شمار مشترکان بد 
مصرف به سه هزار و ۸۰۰ مشترک می رسد 
که برای این چهار درصد مشترک بد مصرف 
محدودیت هایی اعمال شــده و مصارف را 

کنترل خواهیم کرد. 
اضافه شــدن ۲۶ هزار و ۵۰۰ 
مشترک جدید به مشترکان 

برق شهرستان 
مدیرعامل شــرکت توزیع برق شهرستان 
اصفهان در ادامه به اضافه شــدن ۲۶ هزار 
و ۵۰۰ مشــترک جدید به مشترکان برق 
شهرستان در ســال ۱۴۰۲ اشــاره کرد و 
افزود: برای این مهم ۵۹ کیلومتر شــبکه و 
۷۰ دستگاه پست برق در ســطح اصفهان 

نصب شد.دادخواه، اصلاح و بازسازی ۳۸۵ 
کیلومتر شبکه و ۲۵ دســتگاه توزیع برق و 
همچنین رفع نقاط حادثه خیز شــهری و 
روســتایی، اصلاح ۱۶ شــبکه توزیع برق و 
نصب ۶۵۰ دســتگاه تابلوی هوشمند برای 
کنترل و مدیریت بار را از دیگر اقدامات سال 
گذشته برشمرد و خاطرنشــان کرد: اعتبار 
هزینه شــده برای توسعه و تعمیرات شبکه 
برق شهرســتان، یک هزار و ۲۳۷ میلیارد 

تومان بوده است.
در شــهر اصفهان پیک بار در 

چهارم تیرماه ثبت شد 
وی ادامه داد:امســال پیک بار مصرف را در 
روزهــای پایانی خردادمــاه و هفته ابتدای 
تیرماه تجربه کردیم که میزان مصرف به ۷۷ 
هزار و ۳۰۰ مگاوات در کشور رسید و در شهر 
اصفهان پیک بار در چهارم تیرماه ثبت شد 
که میزان مصرف به یک هزار و ۲۹۱ مگاوات 
رسید.دادخواه با اشاره به اینکه مصرف برق 
ادارات شهرستان طی هفته های پیش رو به 
صورت هوشمند کنترل و در صورت مصرف 
بالا قطع خواهد شد، خاطرنشان کرد: اسامی 
ادارات پرمصرف را در صورت تکرار و رعایت 
نکردن مدیریت مصرف طی هفته های آینده 
در رسانه ها اعلام خواهیم کرد.وی با اشاره به 
اینکه استان اصفهان در ایام پیک بار تا ۶ هزار 
مگاوات مصرف برق دارد، ابراز داشت: این در 
حالی است که ظرفیت تولید برق استان چهار 

هزار مگاوات در روز اســت و حتی در پیک 
بار باید از ظرفیت ســایر نیروگاه های کشور 
در شبکه استفاده کنیم.مدیرعامل شرکت 
برق شهرستان اصفهان خاطرنشان کرد: در 
بخش مصارف کشاورزی نیز در پروانه هایی 
که شرکت آب منطقه ای صادر کرده، کشاورز 
طبق مجوز می تواند ۱۹ ساعت برق مصرف 
کند و پنج ســاعت پیک بار استفاده نکند و 
این امر مصوبه شــورای امنیت ملی دارد و 
مزیتی برای آن نیز در نظر گرفته شده که اگر 
برای ساعات پیک همکاری کنند هزینه ۱۹ 

ساعت مصرف برق رایگان خواهد بود.
اقداماتی برای عبور از ایام پیک 

مصرف تابستان 
مدیرعامل شــرکت توزیع برق شهرستان 
اصفهان با بیان اینکه برای عبور از ایام پیک 
مصرف تابستان امســال اقداماتی در چند 
فصل در دستور کار قرار دادیم، اضافه کرد: 
در بخش صنایع، گــروه اول که کمتر از ۳۰ 
کیلووات و در حد انشعاب مصرف دارند طی 
این چهار ماه محدودیتی نخواهند داشــت.
دادخواه ادامه داد: گروه دوم، صنایع مستقر 
در شــهرک های صنعتی با مصارف در حد 
متوسط اســت که برای مدیریت آن، طبق 
قانون کار یک روز در هفته باید تعطیل باشد 
که این روز تعطیل به غیر از جمعه ســبب 
کاهش مصرف در ســطح کشــور می شود.

به گفته وی، گروه ســوم صنایع با مصرف 

بالای ۲ مگاوات هستند که طبق تفاهم نامه 
می بایست بین ۳۵ تا ۵۵ درصد مصرف خود 

را کاهش دهند.
کاهش ۳۰ تا ۴۰ درصدی مصرف 

برق در ساعات ۶ تا ۱۳ 
وی با بیــان اینکه هدف از اجــرای مصوبه 
هیأت وزیران مبنی بر تغییر ســاعت کاری 
ادارات کاهش ۳۰ تــا ۴۰ درصدی مصرف 

برق در ساعات ۶ تا ۱۳ و کاهش ۷۰ درصدی 
در ساعات غیر اداری نسبت به مصرف سال 
۱۴۰۰ اســت که در صورت رعایت نکردن 
الگوی مصرف، پس از اخطار منجر به قطعی 
برق خواهد شد، اظهار داشت: بر همین اساس 
هفته گذشته )هفته نخست تیرماه( برق ۱۲ 
اداره پرمصرف و بدمصرف در شهر اصفهان 

قطع شد.

نشانه های کمبود پروتئین
پریسا جمدی / گروه ترجمه 
news@ naslefarda.net 

از جمله نشانه های کمبود پروتئین می توان به ورم، 
ریزش مو، افزایش گرسنگی و عفونت های شدیدتر 
و غیره اشاره کرد. پروتئین از جمله اجزای سازنده 
اصلی بدن می باشد و نقش بسیار مهمی در ساختار و 
عملکرد عضلات، پوست، آنزیم ها و هورمون ها دارد. 
زمانی که به اندازه کافی پروتئین در بدن نباشد بدن 

دچار کمبود پروتئین می شود.
وخیم ترین حالت کمبود پروتئین کواشــیورکور 
نام دارد. این بیماری اغلب در کودکان کشورهای 
در حال توسعه که دچار ســوء تغذیه هستند و از 
رژیم هــای غذایی نامتعادل پیــروی می کنند رخ 
می دهد. حتی زمانی که کمبود پروتئین جزئی است 

نیز ممکن است علائم کمبود ایجاد شود. 
در ادامه به معرفی برخی علائــم کمبود پروتئین 

اشاره کرده ایم.
۱. ورم: معمولا پوســت در نتیجه کمبود پروتئین 
ورم و پــف می کند و این یکی از علائم کلاســیک 

کواشیورکور است.
۲.کبد چرب: از دیگر علائم کمبود شدید پروتئین 
می توان به کبد چرب یا تجمع چربی در سلول های 

کبدی اشارع کرد. 
۳.مشکلات پوست، مو و ناخن: کمبود پروتئین 
باعث ایجاد تغییرات منفی در پوست، مو و ناخن ها 

)که ساخته شده از پروتئین هستند( می شود. 
۴.از دست دادن توده عضلانی

عضلات بزرگترین مخزن پروتئین بدن هستند.
۵.خطر بیشتر شکستگی استخوان

مصرف پروتئین ناکافی باعث تضعیف استخوان ها و 
افزایش خطر شکستگی می شود. 

۶.کاهش رشد در کودکان
دریافت پروتئین ناکافی باعث تاخیر یا جلوگیری از 
رشد در کودکان شود. قد کوتاه شایع ترین نشانه ی 
سوءتغذیه و کمبود پروتئین در دوران کودکی است.

سخن پایانی
پروتئین در همه جای بــدن از جمله ماهیچه ها، 

پوست، مو، استخوان ها و خون وجود دارد. 
کمبود پروتئیــن در جوامع غربی نادر اســت، اما 

ممکن است علائم زیادی را ایجاد کند.
 این علائم عبارتنــد از ورم، ریزش مــو،  افزایش 
گرسنگی و غیره. در صورتی که مشکوک به کمبود 
پروتئین هســتید، با یک متخصص مراقبت های 
بهداشتی یا متخصص تغذیه مشورت کنید. پزشک 
می تواند به شــما برای ایجاد یــک برنامه غذایی 

مناسب کمک کند.
Source: https://www.healthline.com/ :منبــع
nutrition/protein-deficiency-symptoms#faq
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  مراقب افراد سودجو  
در فضای مجازی باشید

نسل فردا : افراد ســودجو در فضای مجازی 
تحت عناوین مختلف فعالیــت می کنند و در 
فرآیند ثبت نام مدارک هویتی شهروندان را اخذ 
نموده و با استفاده از این اسناد اقدام مجرمانه 
خود را انجــام می دهند.ســازمان ثبت احوال 
اعلام کرد: اســناد ثبت احوال اصلی ترین سند 
هویتی شهروندان است و اطلاعات وقایع و احوال 
شخصیه افراد طبق قانون در آن به ثبت می رسد 
و سند رســمی کشور محســوب می شود.این 
مدارک و اطلاعات از حساسیت بالایی برخوردار 
بوده و تمام افراد بایــد ضمن حفظ و نگهداری 
از این اســناد و اطلاعات، از انتشار اطلاعات و 
تصاویر مدارک هویتی خود در فضای مجازی 
جدا خودداری کنند.طبق قانون دریافت کپی 
شناسنامه و کارت ملی توســط دستگاه های 

اجرایی ممنوع می باشد .

 تشخیص هویت
 پلیس آگاه و استخدام 

نســل فردا : مرکز تشــخیص هویت پلیس 
آگاهی فراجا در نظر دارد به منظور تکمیل کادر 
علمی مورد نیاز خود )مرد( از بین علاقمندان و 
متقاضیان اقدام به جذب نیرو های متخصص 
به صــورت پیمانــی کند.ســرهنگ محمد 
شــریفی رئیس اداره اجتماعی پلیس آگاهی 
فراجا اظهار کرد: رشــته های مــورد نیاز برای 
استخدام در این معاونت شامل فارغ التحصیلان 
در مقاطع کارشناسی و کارشناسی ارشد شیمی 
گرایش های محض، کاربــردی، آلی و تجزیه ـ 
زیست شناسی گرایش های سلولی مولکولی، 
ژنتیک ـ مهندســی کامپیوتر )ســخت افزار و 

نرم افزار( و الکترونیک.

کوتاهازجامعه

اعلامدرخواستنیازمندیبهصورتآنلاینصدور۲۲۵۹۲کارتهوشمندملیبرایایرانیانخارجازکشور
نسل فردا : هاشم کارگر معاون وزیر کشور و رئیس سازمان ثبت احوال با اشاره به عملکرد اداره کل ثبت احوال ایرانیان خارج از کشور 
بیان کرد:  در سال ۱۴۰۲ تعداد ۱۰۴۳۳ سند ولادت برای ایرانیان خارج از کشــور صادر و در حوزه ثبت وفات نیز تعداد ۲۱۳۵ فوت 
برای ایرانیان خارج از کشور به ثبت رسیده است.وی  با اشاره به خدمات متعدد ارائه شده به ایرانیان خارج از کشور از قبیل تغییر نام و 
تغییر نام خانوادگی تاکید کرد: یکی از سیاست های دولت انقلابی و مردمی سیزدهم و تاکیدات ریاست جمهور، برقراری ارتباط ایرانیان 
خارج از کشور با داخل بوده لذا سازمان ثبت احوال کشور سامانه اخذ درخواســت کارت هوشمند ملی برای ایرانیان خارج از کشور را 
 فراهم کرده است که در سال ۱۴۰۲ تعداد ۲۲۵۹۲ کارت هوشمند ملی صادر و جهت تحویل به متقاضیان به وزارت امور خارجه ارسال 

شده است. 

نسل فردا : در سامانه امداد هوشمند اشخاص می توانند درخواست نیازمندی خود و یا شخص دیگری را به راحتی ثبت کنند تا مورد بررسی قرار 
گیرد. نرگس خوانین شیرازی مدیر برنامه ریزی و فناوری اطلاعات کمیته امداد استان تهران درخصوص سامانه امداد هوشمند، اظهار کرد: افراد 
نیازمند به حمایت های کمیته امداد علاوه بر مراجعه حضوری، می توانند درخواست نیازمندی خود را برای بهره مندی از خدمات حمایتی این نهاد 
به صورت آنلاین با مراجعه به سامانه سها ثبت کنند. او ادامه داد: پس از ثبت، درخواست به صورت اتوماتیک به یکی از ادارات ارسال و مددکار مربوطه 
تعیین می شود و فرآیند بررسی و صحت سنجی درخواست ها توسط مددکاران انجام می شود.خوانین شیرازی بیان کرد: در حال حاضر این سامانه 
به ۲۴ وب سرویس از جمله سازمان هدفمندی یارانه ها )تعیین دهک(، استعلام هویتی ثبت احوال، کدپستی، ازدواج و طلاق، سرویس های بانک 

مرکزی، شاهکار، بهزیستی، قوه قضاییه، بنیاد شهید و ... متصل است که در شناسایی نیازمندان واقعی مورد استفاده قرار می گیرد.




